
 

 

 

令和５年６月２３日 

 

県政記者室 

 報 道 機 関 各 位 

   

 

                                                宮崎大学長 

鮫 島  浩（公印省略） 

 

 

令和６年度（2024年度）宮崎大学総合型選抜学生募集要項の発表について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素から本学の入学試験の実施について、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、６月２１日に総合型選抜募集要項を発表いたしましたので、報道等のご協力を賜り

ますようお願いいたします。 

なお、インターネット出願を導入しており、冊子の募集要項は作成しておりませんので、

本学ホームページ上（https://www.miyazaki-u.ac.jp/exam/department-exam/recommen/sogo.html）

でご確認くださいますよう、併せてお願いいたします。 

 

 敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

本件問い合わせ先 

  宮崎大学学び・学生支援機構入試課 

   電話：０９８５（５８）７１３８ 

今年度から新たに導入する区分 

 

教育学部学校教育課程 

小中一貫教育コース小学校主免専攻（宮崎県教員希望枠） ５名を新設 

https://www.miyazaki-u.ac.jp/exam/department-exam/recommen/sogo.html

